МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ТУНЫКТЫШ ДА ШАНЧЕ

МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З

от »0\JMAJS^1

О признании не подлежащими применению некоторых приказов
Государственного комитета Республики Марий Эл

по профессиональному образованию

В соответствии с постановлением Правительства Республики
Марий Эл от 27 августа 2010 г. № 231 «Вопросы Министерства
образования и науки Республики Марий Эл» п р и к а з ы в а ю :

1. Признать не подлежащими применению:
приказ Государственного комитета Республики Марий Эл

по профессиональному образованию от 4 февраля 2009 г. № 42-а
«О квалификационных требованиях к профессиональным знаниям
и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей
государственными гражданскими служащими Республики Марий Эл
в Государственном комитете Республики Марий Эл
по профессиональному образованию», кроме пункта 3 (Собрание
законодательства Республики Марий Эл, 2009, № 12 (часть И), ст. 69);

приказ Государственного комитета Республики Марий Эл
по профессиональному образованию от 15 сентября 2009 г. № 349-а
«Об утверждении перечня должностей государственной гражданской
службы Республики Марий Эл Государственного комитета Республики
Марий Эл по профессиональному образованию, при назначении на
которые граждане и при замещении которых государственные
гражданские служащие Республики Марий Эл обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
_и несовершеннолетних детей», кроме пункта 2 (Собрание

микистерс ь§шт<№№Шъ№т$т;Щбшт1 Марий Эл, 2009, № 12 (часть И), ст. 78);
поав^ш^Ш^ШЗшт^1^0 к о м и т е т а Республики Марий Эл

г ; пб'профессиональному образованию от 20 января 2010 г. № 22
Регистрационный номер

от « °ZO» 20 / >
010329 *

2

«Об утверждении служебного распорядка Государственного комитета
Республики Марий Эл по профессиональному образованию», кроме
пункта 3 («Марийская правда. Официальный еженедельник», 2010,
25 июня).

2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 сентября 2010 года.

И.о. министра Т.М.Гусакова